Протокол №7
ИТОГОВ ЗАКУПА ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ  СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

С.ТИМИРЯЗЕВО                                                                        31.03.2022 ГОДА

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 31.03.2022г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время (предоставление конверта)

	1
	ТОО Med-M
БИН 161240013419, РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Валиханова д.7 оф.34

	29.03.2022
	13ч 10 мин

Технические условия
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	 Характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	Единица измерения
	Количество,объем
	Сумма (тенге)
	ТОО Med-M

	График  поставки

	1
	Ширма медицинская
	Ширма медицинская (односекционная, на колёсах) предназначена для использования в медицинских кабинетах: процедурных, диагностических, массажных. Ширма состоит из отдельных секций. Длина ширмы зависит от количества секций (количество секций по желанию заказчика) Каркас секции ширмы выполнен сварным  из стального профиля квадратного сечения. Имеет полимерно-порошковое покрытие, устойчивое к санитарно-дезинфекционной обработке. Синтетический материал занавеси (пленка ПВХ) обладает бактерицидными свойствами, водостойкий, не накапливает электрический заряд. Секция имеет два колеса и одну опору.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Вес (кг)8
Высота (± 5%)1810 мм
Длина с колесами (± 5%)690 мм
Ширина полотна  (± 5%)500 мм
Цвет-Белый

	секция
	12
	200400
	200400
	Согласно заявки заказчика

	итого

	200400
	200400

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
признать закуп  состоявшимся по лотам №1
потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор:
 1. ТОО Med-M БИН 161240013419, РК, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Валиханова д.7 оф.34   на сумму 200400,0 (двести тысяч четыреста ) тенге 00 тиын.

Директор
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                           Косубаева Ж.А.